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MicTo Буча 
.( 26 'rлипня 2007 року
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Про затверля(ення Положення про
ПОРЯдОк i нормативи вiдрахуrа"",
ло бюджgry MicTa Буча частини
чистого прибутку (лохолрr;
господарськими органiзацiями, якi
належать до комунalльноi власностi

ЖпД! _14_ч

КеруючиСь ст.67 абзац 3 Закону Украiни кПро .Щержавний бюджет Украiни на2007 piK>, п.29 ст,26 Закону Украi.ни кПро мiсцеве.ч"оuр"rування в YKpaiHi>, MicbKa рада
ВИРIШИЛА:

1, ЗатверДити ПолОженнЯ про поряДок i нормативи вiдрахування до бюджетуMicTa Буча частини чистого прибутку Ио*одЛ .Ьсподарськими органiзацiями, якiналежать до комунальноi власностi' за p..ynururur" щоквартальноi фiнансово-господарськоi дiяльностi. (Положення додаеrr.";'
2. Щане рiшення оприлюднити В засобах масовоi iнформацii не пiзнiше як удесятиденний TepMiH пiсля його прийняття .

3. Встановити, що це рiшення набирае чинностi з 0l сiчня 2008 року.4, Контроль за виконання" дu"оrо рiшення покласти на начальника Iрпiнськоiоб>еднаноi.щерх<авноi податковоi iнспекцii *иiъськоi областi в межах ix повноважень тана KoMicito з питань економiчного планування, бюджету та фiнансiв.
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Додаток

.Що рiшення 14 cecii п'ятого скIIикання
Бучанськоi MicbKoi ради вiд 26.07 .20О7о
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ви в iдр.ахув а tI ня до бlоджеry м icTa ча стин и tI [l сто гоу д rrпи ч}rg,|'0l'оприбутку (лоходу) господарських ор.u"irчцiй, якi палежать до комунальноi власностi

1. Загальнi пOлOженнII

ВилученнЯ дО загаJIьногО фондI_ бюджету MicTa частини чистого прибутку(лоходУ; ВстаноВлено вiдповiдно до- 9r.6т Закону'Украiни кпро ,щержавний бюджет
I*p*y на 2007 piK>, пункту 29 ст.26 Закону Украiни <Про мiсцеве самоврядування вYKpaihi>

2, Платниlси та норматив вiдрахуваIIня до бlоджеry частини lIистого

В iдр ахув ач ня до бtоджету MicTa ;*;lН-{"g".ХН}и бугку (до х оду) пр ов одиться
за результатами фiнансово-господарськоi дiяльностi рiчнот зuiрlчноl звlтностl та щоквартальноi
фiнансово-господарськоi дiяльностi поточного року.

вiдрахування частини прибутку (доходу) проводиться пiдприемствами,
органiзацiями, що наJIежать до комунмьноi власностi в розмiрi 5% чистого прибутку
(ДОходу1, що залишаетьсЯ в розпорядх<еннi цих суб'ектiu гЬсподЪрIоваЕня, розрахованого
згiдно з правилами бухгалтерського облiку.

3. Порядоlс подання звiтностi та строки погашеIIня податкового
зобов'язаttня

laHi про HapaxoBaHi суми податкового зобов'язання в частинi 5о/о чистого
прибутку (доходу) суб'екти господарювання вiдображають у податкових декпарацiях по
податку на прибуток щоквартаJIьно, якi подають до податковоi iнспекцii та фiнансового
УПРаВЛiННЯ БУчанськоi MicbIcoi ради протягом 40 днiв. Наступних за ocTaHHiM днем
звiтного перiоду.

сплата за:}наченого в податковiй лекларацii платежу здiйснюеться платником
СаМОСтiЙнО У строки, встановленi для сплати податку на прибуток пiдприсмств, на
ВiДповiдний рахунок мiсцевого бlодlкету, вiдкритий у вiддiленнi.Щерхсавного к&}начейства
У м.Iрпiнь, за кодом платежу 2101030l <Частина прибутку (доходу) господарських
органiзацiй (якi налеltсать до комунаJIыrоi власностi або у cTaTyTHlIx фондах яких е частка
комунальноi власностi), що вилучаеться до бюджету) за мiсцем облiку платника в
податковiй iнспеrщii.

Кошти, що вилучаIоться до загального фонду мiсцевого бюджету, не мають
r(iльового призначенн.tt i витрачаються згiдно з напрямками, затвердженими мiською
радою.

4. ВИповiд:tльнiсть платlIлtlсiв та коItтроль податковоI iltспекцii

вiдповiдальнiсть за правильнiсть обчислення, повноту i своечаснiсть сплати до
бюджету MicTa чистого прибутку (доходу) покладаетьсrI на адмiнiстрацirо пiдприемств,
органiзацiй, якi належать до комунальноi власностi MicTa Буча.

Контроль за повнотою та свосчаснiстlо сплати частини чистого
(лохолу) до бrоджету здiйснюеться податковоIо iнспекцiею вiдповiдно до

прибутку
дiючого

законодавства.

Секретар ради Крихсова М,П.
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